
Pionýrů 1501
Most 434 O1

^i^/,^^^

Smlouva o dílo P-20/2017
Servis výtahu

Uzavřená po vzájemné dohodě obou smluvních stran podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č .
89/2012 Sb„ občanského zákoníku, v platném zn ění

Ob'ednatel Statutární město Most

Adresa Radniční č . . 1 2 434 69 Most

ICO 00266094

DIC CZ00266094

Zastou en" M r. Jan Pa are a
rimátorem města

Bankovní s 'ení

Učet číslo

Zhotovitel

Obchodní název Ji ří Hasman-V" ah Most

Adresa Pion"rů 1501 Most

ICO 12 80 22 55

DIC CZ490411269

Zastou en ]i řím Hasmanem

Bankovní s 'ení

Učet č íslo

Smlouva o dílo P-20/2017
Strana 1 (celkem 6^

IČ0:12802255 ISO 9001:2001

S^ DIČ :CZ490411269
G' . ; ^

^/



N^M^n

ssrvbr^^ie^s vfeari

^I.1 Předmět díla

Smlouva•

1.1. Předmětem díla je komplexní zajištění provozu, údržby, mazání a odborné prohlídky výtah ů ve
správě výše uvedené firmy v rozsahu platných norem v č . odpovědnosti za provoz a technický stav:

počet
" ahů

nosnost/typ výtahu umístění výtahu cena za 1 ks výtahu/měsíc

1 ks TOV 500 k Most Radniční č. 1 750 00 Kč
1 ks TOV 850 k Most Radniční č. 1 850 00 Kč

1.2. Zabezpečovat údržbu výtahu, drobné práce nutné k řádnému a bezpečnému provozu výtah ů to
včetně oprav po odborných prohlídkách a odborných zkouškách výtah ů .

1.3. Zabezpečovat mazání výtahu dle mazacího plánu pasportu. Zabezpe čovat č ištění strojovny
výtahu.

1.4. Zabezpečovat povinnosti majitele výtahu ve smyslu platných norem.

1.5. Odstraňování poruchy, která byta p říč inou zastavení výtahu, bude provedeno do 1 hodiny od
nahlášení. Větší opravy (pohon, zdemolované dveře atd.) maximálně do 24 hodin.

1.6. Zabezpečovat odborné prohlídky ve smyslu platných norem v p ředepsaných Ih ůtách
a termínech.

1.7. Zabezpečovat pohotovostní službu včetně sobot, nedě lí a svátků, která je v paušální ceně
výtahu.

1.8. Zabezpečovat odborné zkoušky ve smyslu platných norem v p ředepsaných Ihůtách a
termínech.

1.9. Zabezpeč it inspekční prohlídky výtah ů .

1.10. Zhotovitel se zavazuje zajistit provoz info linky 24 hodin denně, po 7 dní v ty"dnu.

Smlouva o dílo P-20/2017
Strana 2 (celkem 6)

IČ0:12802255

^ ^
DIČ:CZ490411269

G' ^ a
^

^(

ISO 9001:2001



Pionýrů 1501
Most 434 O1

ČL2 Cena a zn8sob fakturace

2.1. Za plnění povinností v této smlouvě v bodech : 1.1. - 7. je stanovena čtvrtletní paušální cena:

4.800,OOKč+DPH

Paušál je včetně dopravy.

2.2. Samostatně budou fakturovány sou části a náhradní díly, jejichž jednotková cena p řesahuje
částku 180,- Kč bez DPH, současně bude fakturována hodinová zú čtovací sazba 230,-Kč bez DPH
na pracovníka/hodinu. Náhradní díly budou fakturovány za nákupní cenu od výrobce. Materiál
zničený objednatelem bude účtován zvláštní fakturou na vrub objednatele (tlačítko,
světlo, dve ře, apod.) Dále budou fakturovány samostatně odborné zkoušky a inspekční prohlídky
výtah ů (2 500,- Kč bez DPH/ks) , které proběhnout dle platných norem.

2.3. Náhradní díly pro větší opravy, tj. výměna motoru, stroje, trakč . kola, rozvaděče, nosných orgánů ,
vlečných kabel ů a kabiny, vymění zhotovitel po konzultaci s objednatelem.

2.4. Faktury bude vždy zhotovitel vystavovat 1x čtvrt/etně. Faktura bude mít 21 denní
splatnost a bude obsahovat náležitosti da ňového dokladu podle § 28 Zákona o DPH
v platném znění. pokud tomu tak nebude, je objednatel oprávněn fakturu ve Ihůtě splatnosti
vrátit zpět k opravě nebo doplnění. Po doručení opravené faktury poběží nová 21 denní Ih ůta
splatnosti.

2.5. Smluvní strany se dohodly, že paušální cena se každoročně může upravit o výši indexu
spotřebitelských cen/index cen výrobců (inflace) za předchozí rok publikovaný Českým
statistickým ú řadem (pouze směrem nahoru). Takto změněná cena bude zhotovitelem
fakturována od následujícího m ěsíce po oflciálním zve řejnění míry inflace ČSÚ.

2.6. Zhotoviteli dle této smlouvy vzniká nárok na náhradu náklad ů za zma řený výjezd
pohotovostního mechanika a je oprávněn tyto náklady objednateli ú čtovat dle skutečnosti.

ČI.3 Další ujednání

3.1. Úhrada škod, které vzniknou následkem nepln ění povinností jedné ze stran, se bude
řídit p říslušnými ustanoveními zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3.2. Zhotovitel si vyhrazuje právo na zm ěny cen po vzájemné dohodě a to v p řípadech, které se musí

Smlouva o dílo P-20/2017
Strana 3 (celkem 6)

IČ0:12802255 ISO 9001:2001

ť DIČ :CZ490411269
^ ^

íJ/



Pionýrů 1501
Most 434 01

odůvodnit (nap ř . zvýšení míry inflace, zvýšení cen mazacích olej ů , mazacích tuků , pohon. Hmot
apod.).

3.3. Penalizace - v p řípadě prodlení platby o více než 21 dn ů upozorní zhotovitel písemně objednatele
na tuto skutečnost. Pokud prodlení platby p řesáhne 30 dn ů , je zhotovitel oprávněn pozastavit
plnění této smlouvy, tj. provádění servisních č inností, a to až do úplného spln ění všech splatných
pohledávek zhotovitele objednatelem. Upozorn ění na prodlení od zhotovitele obdrží objednatel
zpravidla alespo ň 5 dn ů před měsícem pozastavení těchto služeb, zhotovitel je však oprávn ěn
služby pozastavit za shora uvedených podmínek bez ohledu na to, zda objednatel obdržel
uvedené upozornění.
Za porušení povinnosti objednatele hradit zhotoviteli dohodnuté platby řádně a včas je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli nad rámec ujednání smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dle č lánku
za každý den, po ktery" bude shora uvedená pozastávka pln ění ze strany zhotovitele trvat.
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok zhotovitele na úplnou úhradu škod.

3.4. Zhotovitel se zavazuje k dodržování bezpe čnosti práce.

3.5. Objednatel má povinnost dodat zhotoviteli klíče od strojovny výtahu a klíče od vchod ů
budov a to při každé výměně zámků .

ČI.4 Závěrečné uiednání

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1.2017 - 31. 12. 2020. Tuto smlouvu m ůže vypovědět
kterákoliv ze smluvních stran písemn ě s měsíční výpovědní Ihůtou, která počíná běžet první
den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně .

4.3. Změny a dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s tím, že budou
projednány oběma smluvními stranami.

4.4. Smlouva nabývá účinnosti dne: 1. 1. 2017

4.5 Ke sjednané kupní cen ě se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním p ředpisem.

Pokud správice daně zve řejnil způsobem umožňujícím dálkový p řístup čísla účtu, které zhotovitel
určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zve řejnění, považuje se povinnost objednatele zaplatit
DPH za splněnou připsáním DPH na takto zve řejněný účet.

Smlouva o dílo P-20/2017
Strana 4 (celkem 6)

IČ0:12802255 ISO 9001:2001
1 , DIČ :CZ490411269

i 1J



Pionýrů 1501
Most 434 01

Zhotovitel ujišYuje objednatele, že č íslo matriky 77621411/0710 je číslem matriky bankovního účtu
příslušného finančního ú řadu (správice daně ) dle sídla zhotovitele, a tedy součástí čísla bankovního
účtu správice daně, na ktery" zhotovitel platí DPH.

Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. zákona.

4.6 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost daruč it písemnost do vlastních rukou za
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou č i
naposledy písemně oznámenou adresu pro doru čování, odmítne převzít, její doručení zma ří nebo
si ji v odběrní Ihůtě a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

4.7 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech jejích pozdějších dodatků
byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním m ěstem Most, která bude p řístupná dle zákona
č . 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum
jejího uzavření. Udaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu,
příjmení, rodném čísle a místě trvalého pobytu.

4.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udě lují svolení k jejich zp řístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zve řejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.9 V p řípadě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúč inné, zůstávají ostatní
ustanovení ú č inná. Smluvní strany se zavazují nahradit neú č inné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, úč inným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúč inného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy
budou řešit primárně dohodou.

4.10 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. č .
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

4.11 Tato smlouva včetně všech jejích pozdějších dodatků , podléhá uve řejnění v registru smluv dle
zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú činnosti některy"ch smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
v souladu s tímto zákonem uve řejní objednatel, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu
smlouvy. V p řípadě nesplnění tohoto ujednání m ůže uve řejnit smlouvu v registru zhotovitel.

4.12 Po uve řejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení
od správice registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu . pdf, ozna čeno
uznávanou elektronickou značkou a opat řeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se
dohodly, že zhotovitel nebude, krom ě potvrzení o uve řejnění tohoto dodatku, jakož i smlouvy
včetně všech p ředchozích dodatků v registru smluv od správice registru smluv, nijak dále o této
skutečnosti informován.

4.13 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a
jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

Smlouva o dílo P-20/2017
Strana 5 (celkem 6)

IČ0:12802255 ISO 9001:2001
,^ DIČ :CZ490411269

(Ĵ



^.r ^r U i•r'S 6^: é 11 ; :•.

Pionýr8 1501 i ^ `ť •*^I 4>
Most 434 01 '^ ^ ^°.^ i ^^^ ^ --_.

1 g -01- 2017

Smlouva o dílo P-20/2017
strana 6 (celkem 6^

IČ0:12802255 ISO 9001:2001
^ DIČ :CZ490411269

^. ^
{^
^


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6

